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BT FEDERACION
BOLIVIANA
DE TENIS

Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Jorge Alfonso Velarde Chavez

45

ASOC. CRUCENA DE TENIS
N/D

N/D

0.00

0.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 30+

2021
2020
2019
2018

Varones 35+

2021
2020
2019
2018
2015

Varones 40+

2021
2020

Gestion

Gestion

Gestion

Fecha del

Ranking Posicion
2021-12-29 83
2020-12-30 243
2019-12-25 238
2018-12-26 243

Fechgdel Posicion

Ranking
2021-12-29 73
2020-12-30 221
2019-12-25 214
2018-12-26 210
2015-12-23 135

Fechgdel Posicion

Ranking
2021-12-29 54
2020-12-30 184

Puntos

342.00
63.00
63.00
103.00

Puntos

342.00
63.00
63.00
103.00
188.00

Puntos

342.00
63.00




Reporte del Jugador

Varones Absoluto

Fecha del

Gestion . Posicién  Puntos
Ranking
2018 2018-12-26 589 103.00
2015 2015-12-23 468 188.00
2014 2014-12-24 212 762.00
Varones Primera
Gestion Fechg el Posicién  Puntos
Ranking
2020 2020-12-30 61 63.00
2019 2019-12-25 61 63.00
2015 2015-12-23 66 188.00
2014 2014-12-24 74 762.00
Nro. Torneo Categoria Tipo FEERA Puesto[Puntos
Torneo
1 |1ER DPTAL. G2 SENIOR SC G2 SENIOR 35+ (Draw 8)  |SINGLES| 2021-05-23 | F |342.00
2 |3ER DPTAL. SENIOR PRIMERA C SC 2019 [SENIOR Primera C (Draw 32)| SINGLES | 2019-07-14 | RR3 [ 63.00
3 |3ER DPTAL. G2 SENIOR SC 2018 G2 SENIOR 35+ (Draw 16) SINGLES| 2018-08-12 | RR2 |103.00
3ER DEPARTAMENTAL PRIMERA .
4 CATEGORIA SENIOR Primera C (Draw 32)[ SINGLES | 2015-10-25 | RR4 | 31.00
2DO DEPARTAMENTAL PRIMERA .
5 CATEGORIA SENIOR Primera C (Draw 16)| SINGLES | 2015-07-26 | RR4 | 31.00
1ER DPTAL SENIORS Y SUPER SENIORS .
6 SANTA CRUZ 2015 SENIOR Primera C (Draw 32)| SINGLES | 2015-05-17 | RR2 |126.00
2DO DEPARTAMENTAL PRIMERA .
7 CATEGORIA SCZ 2014 SENIOR Primera C (Draw 8) |SINGLES| 2014-07-20 W [699.00
1ER DEPARTAMENTAL SENIORS Y SUPER .
8 SENIORS SC7 2014 SENIOR Primera C (Draw 8) |SINGLES| 2014-06-08 | RR3 | 63.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




